ANEXO RP 17

— m¥m Santa Casa_

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS

CNPJ: 47.844.287/0001-08

TERMO DE CONVENIO

ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARO, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS-SP
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: MARCUS VINICIUS PACO CHAER

CPF: 408.317.808-60

OBJETO: CUSTEIO - (MATERIAL DE CONSUMO, PRESTACAO DE SERVICOS POR TERCEIROS E EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)

EXERCICIO: 2020 - 22 TRIMESTRE
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

" [Termo de Convénio ne 246/2020

23/01/2020

31/12/2023

3.024.000,00

Aditamento n? Resolucdo

Aditamento n?

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISP

ONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATAPREVISIARARA CREEASE VALORES DATA DO REPASSE|  DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
(2) PREVISTOS (R$) 4
CREDITO

27/04/2020 63.000,00]  27/04/2020 202.004.240.033.189 63.000,00

26/05/2020 63.000,00]  26/05/2020 202.005.250.058.733 63.000,00

26/06/2020 63.000,00]  26/06/2020 202.006.250.026.267 63.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 115.741,13
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 304.741,13
( C)RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 304.741,13
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 304.741,13

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Irmandade da Santa Casa de Fernanddpolis vem indicar, na forma abaixo detalhada,
as despesas incorridas e pagas no exercicio 2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTAB!LI%ADAS DESPESAS DESPESAS CONTABILIZ@DAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABIL]ZAPAS EM EXERCICIOS CONTABI’LIZADAS NESTE PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A

DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E)(ERCICIO,E PAGAS EXERCICIO(RS) PAGAI? EM

(RS) PAGAS NESTE  |NESTE EXERCICIO (RS) (1) (=H+) EXERCICIOS

EXERCICIO (RS) (H) SEGUINTES (RS)
Recursos Humanos (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Medicamentos 158.918,14 0,00 158.918,14 158.918,14 0,00
Material médico e hospitalar (*) 45.525,93 0,00 45.525,93 45.525,93 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutros materiais de consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servicos de terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locacdo de imdveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LocagOes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Bens e materais permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Despesas financeiras e bancdrias

{*%) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Qutras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 204.444,07 0,00 204.444,07 204.444,07 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exempliticativo InClulr tambem as aquisICoes e 05 COMPromIssos assumidos qUe Nao sao classiticados contablimente como

DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer
na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCUICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo

contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas
(*) Apenas para entidades da area da Saude.

(**) N3o permitido conforme cldusula do Convénio / Termo aditivo.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 304.741,13
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 204.444,07
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 100.297,06)
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 100.297,06)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas fda Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dios recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Convenente.

Fernanddpolis/SP, 22 de outubro de 2020.

Responsavel(is) pela Conveniada:

MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR

- am 5anta Casa.

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIQ - (MATERIAL DE CONSUMOQ)
CONVENIO N2 246/2020
EXERCICIO: 2020 - 22 TRIMESTRE
BENEFICIARIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FERNANDOPOLIS
CNPJ: 47.844.287/0001-08
ENDERECO e CEP: AVENIDA AFONSO CAFARQ, N2 2630 JARDIM SANTISTA CEP: 15.601-012 FERNANDOPOLIS-SP
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: MARCUS VINICIUS PACO CHAER

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 189.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

~ RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
ITEM B ;?Jlel:ﬁm DO DOCUMENTO DESPESA VALOR (R$) | N2 CH ou DOC. DEBITO “ or\%\:ﬁ :’Qﬂ 5
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
CREDOR
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
il 16/04/2020 75.137|LTDA MATERIAL MEDICO 214,06| 551.452.000.049.202 27/04/2020
2 23/04/2020 21.160|DROGARIA LUCIREI LTDA ANTIULCERA 168,02| 550.402.000.003.931 27/04/2020
3 23/04/2020 21.158|DROGARIA LUCIREI LTDA ANTIULCERA 100,80| 550.402.000.003.931 27/04/2020
SOQUIMICA
4 23/04/2020 104.251|LABORATORIOS LTDA ANTIULCERA 447,501 551.452.000.049.202 27/04/2020
SOQUIMICA
5 23/04/2020 104.252|LABORATORIOS LTDA ANESTESICO 342,50/ 553.371.000.010.213 27/04/2020
SOQUIMICA
6 23/04/2020 104.249{LABORATORIOS LTDA ANTIBIOTICO 680,00 553.371.000.010.213 27/04/2020)
BIOLINE FIOS
7 27/04/2020 89.650|CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO 2.209,20 42.701 27/04/2020
i 27/04/2020 2.062.848|CM HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 133,00 551.916.000.007.143 27/04/2020
[ 27/04/2020 660.901|CM HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 300,00 551.916.000.007.143 27/04/2020
10 27/04/2020 794.637|CM HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 348,00 551.916.000.007.143 27/04/2020
11 27/04/2020 2.062.720|CM HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 191,55| 551.916.000.007.143 27/04/2020,
12 27/04/2020 2.062.850|CM HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 270,00[ 551.916.000.007.143 27/04/2020
SERVIMED COMERCIAL
13 27/04/2020 940.415(LTDA ANTIULCERA 2.523,60| 551.916.000.007.251 27/04/2020
SERVIMED COMERCIAL
14 27/04/2020 940.050(LTDA ANTIBIOTICO 6.026,28| 551.916.000.007.251 27/04/2020
SERVIMED COMERCIAL
15 27/04/2020 940.048(LTDA ANESTESICO 209,32 551.916.000.007.251 27/04/2020
MEDICAMENTAL
16 27/04/2020 19.235|HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 10.542,26| 553.370.000.006.158 27/04/2020
MEDICAMENTAL
17 27/04/2020 19.233|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 257,501 553.370.000.006.158 27/04/2020
MEDICAMENTAL
18 27/04/2020 19.284|HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA 1.768,56| 553.370.000.006.158 27/04/2020
MEDICAMENTAL
19 27/04/2020 19.333|HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 1.148,16] 553.370.000.006.158 27/04/2020)
MEDICAMENTAL
20 27/04/2020 19.264|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 92,00| 553.370.000.006.158 27/04/2020
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21 27/04/2020 2.062.849|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 449,50/ 551.916.000.007.143 27/04/2020
| 22 27/04/2020 2.062.605/CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 220,00 551.916.000.007.143 27/04/2020
23 27/04/2020 794.757|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 3.187,03| 551.916.000.007.143 27/04/2020
NACIONAL COMERCIAL
24 27/04/2020 710.286|HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 3.760,97| 553.370.000.005.414 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
26 28/04/2020 433.939| DA ANTIBIOTICO 1.173,81| 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
27 28/04/2020 77.276|LTDA ANESTESICO 385,08 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
28 28/04/2020 433.943( TDA ANTIBIOTICO 683,60 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.,
DE PROD. MED. E HOSP.
| 29 28/04/2020 433.941|LTDA MATERIAL MEDICO 474,25 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
30 28/04/2020 77.277|LTDA ANTIBIOTICO 8.502,00| 551.452.000.049.202 27/04/2020
31 28/04/2020 328.253|CM HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 860,00 553.371.000.010.213 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
32 28/04/2020 433.942|.TDA MATERIAL MEDICO 213,13| 551.452.000.049.202 27/04/2020
! SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
33 28/04/2020 433.940(.TDA MATERIAL MEDICO 403,68| 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
34 28/04/2020 433.938(.TDA ANTICOAGULANTE 1.191,07| 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
35 28/04/2020 77.356|.TDA ANTIBIOTICO 926,83| 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
36 29/04/2020 77.450|LTDA MATERIAL MEDICO 10.896,34| 551.452.000.049.202 27/04/2020
SUPERMED COM. E IMP. | ELETROLITICOS E
DE PROD. MED. E HOSP. SOLUCOES
37 14/05/2020 81.555(LTDA PARENTERAIS 1.948,40| 551.452.000.049.202 15/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
38 14/05/2020 437.628|LTDA ANESTESICO 740,70| 551.452.000.049.202 15/05/2020
39 15/05/2020 799.406|CM HOSPITALAR S.A. ANTICOAGULANTE 1.680,00| 551.916.000.007.143 15/05/2020
NACIONAL COMERCIAL
40 15/05/2020 713.881|HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 756,40 553.370.000.005.240 15/05/2020
SOMAMG PRODUTOS
\ 41 15/05/2020 205.397|HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO 1.017,20| 553.415.000.005.240 15/05/2020
MEDICAMENTAL
42 19/05/2020 21.972|HOSPITALAR LTDA ANTICOAGULANTE 3.383,90[ 553.370.000.006.158 20/05/2020)
PRECISION COM. DISTR.
DE PROD. HOSPITALARES
43 20/05/2020| 7628 - PARTE|LTDA ANTIULCERA 228,00 551.210.000.017.951 21/05/2020
PRECISION COM. DISTR.
DE PROD. HOSPITALARES
44 20/05/2020| 7628 - PARTE|LTDA ANTIBIOTICO 1.862,00| 551.210.000.017.951 21/05/2020
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CTM EXPRESS DISTR. DE

45 20/05/2020 7.924|MEDICAMENTOS ANTIULCERA 980,00 52.101 21/05/2020
HDL LOGISTICA
46 20/05/2020 228.606|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 966,00 552.591.000.102.525 21/05/2020
HDL LOGISTICA
47 20/05/2020 228.593|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 64,32| 552.591.000.102.525 21/05/2020
HDL LOGISTICA
48 20/05/2020 924|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 130,00 552.591.000.102.525 21/05/2020
49 20/05/2020 2.073.775|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 1.078,86 551.916.000.007.143 21/05/2020
BELIVE COMERCIO DE ELETROLITICOS E
PRODUTOS SOLUCOES
50 20/05/2020 63.702|HOSPITALARES LTDA PARENTERAIS 5.997,60| 552.913.000.113.120 21/05/2020
BELIVE COMERCIO DE
PRODUTOS
51 20/05/2020 63.701|HOSPITALARES LTDA ANESTESICO 245,00 552.913.000.113.120 21/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA
20/05/2020 1.299.589|RIOCLARENSE LTDA ANTIBIOTICO 2.280,00| 555.119.000.700.000 21/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA
1299601 -
53 20/05/2020 PARTE|RIOCLARENSE LTDA ANESTESICO 991,17 555.119.000.700.000 21/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA ELETROLITICOS E
SOLUCOES
54 20/05/2020 1.299.661|RIOCLARENSE LTDA PARENTERAIS 1.604,20| 555.119.000.700.000 21/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. | ELETROLITICOS E
DE PROD. MED. E HOSP. SOLUCOES
55 20/05/2020 83.047(LTDA PARENTERAIS 3.914,32| 551.452.000.049.202 20/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. i
56 20/05/2020 83.063(L.TDA ANESTESICO 425,80 551.452.000.049.202 20/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. .
57 20/05/2020 438.983|L.TDA MATERIAL MEDICO 5.599,25| 551.452.000.049.202 20/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
| 58 20/05/2020 438.954( . TDA MATERIAL MEDICO 1.512,00[ 551.452.000.049.202 20/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
59 20/05/2020 83.045[LTDA MATERIAL MEDICO 1.683,22| 551.452.000.049.202 20/05/2020
SERVIMED COMERCIAL
60 20/05/2020 172.982(LTDA MATERIAL MEDICO 321,72 551.916.000.007.251 20/05/2020
HDL LOGISTICA
61 20/05/2020 228.449|HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA 5.380,00f 552.591.000.102.525 20/05/2020
62 20/05/2020 2.073.727|CM HOSPITALAR S.A. ANTIULCERA 112,26] 551.916.000.007.143 20/05/2020
63 20/05/2020 2.074.007|CM HOSPITALAR S.A. ANESTESICO 111,80 551.916.000.007.143 20/05/2020
SUPERMED COM. E IMP. ELETROLITICOS E
DE PROD. MED. E HOSP. SOLUGOES
64 20/05/2020 82.885|LTDA PARENTERAIS 550,25/ 551.452.000.049.202 20/05/2020
MEDICAMENTAL
65 20/05/2020 22.122|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 477,50[ 553.370.000.006.158 20/05/2020
ELETROLITICOS E
MEDICAMENTAL SOLUCOES
66 20/05/2020 22.078/HOSPITALAR LTDA PARENTERAIS 490,00, 553.370.000.006.158 20/05/2020
SERVIMED COMERCIAL
67 20/05/2020 173.010|LTDA ANESTESICO 150,00 551.916.000.007.251 20/05/2020
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SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
68 20/05/2020 438.960(LTDA ANTIBIOTICO 413,33 551.452.000.049.202 20/05/2020
LUMAR COMERCIO DE
PRODUTOS
69 20/05/2020 192.505|FARMACEUTICOS LTDA ANTICOAGULANTE 375,00 52.001 20/05/2020
ELETROLITICOS E
SOLUCOES
70 20/05/2020 800.681|CM HOSPITALAR S.A. PARENTERAIS 54,00 551.916.000.007.143 20/05/2020
SOQUIMICA
71 20/05/2020 105.228|LABORATORIOS LTDA ANTIULCERA 850,00| 553.371.000.010.213 20/05/2020,
S&D MATERIAIS
MEDICOS E
72 20/05/2020 121.916|HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO 310,50 552.502.000.112.377 20/05/2020
SUPERMEDICA DISTR.
73 21/05/2020 83.086|HOSPITALAR EIRELI ANTIBIOTICO 1.521,81| 554.148.000.041.297 21/05/2020
\ SULMEDIC COMERCIO
DE MEDICAMENTOS
14 21/05/2020 81.064|EIRELI ANTIBIOTICO 6.554,00 553.428.000.113.120 21/05/2020
DRL COMERCIO
IMPORTACAO E
75 21/05/2020 44.833|EXPORTACAQ EIRELI MATERIAL MEDICO 1.003,18 52.102 21/05/2020
76 21/05/2020 22.242|MEDICAMENTAL ANESTESICO 119,80 553.370.000.006.158 21/05/2020
77 21/05/2020 2.074.192|CM HOSPITALAR S.A. ANTIBIOTICO 4.000,00| 551.916.000.007.143 21/05/2020
HDL LOGISTICA
78 21/05/2020 228.646|HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 6.590,00| 552.591.000.102.525 21/05/2020
WERBRAN
DISTRIBUIDORA DE )
79 22/05/2020| 486864 - PARTE|MEDICAMENTOS LTDA ANTIBIOTICO 2.199,08| 550.616.000.009.553 21/05/2020
SUPERMEDICA DISTR.
80 22/05/2020 83.346|HOSPITALAR EIRELI MATERIAL MEDICO 105,20| 554.148.000.041.297 21/05/2020
HDL LOGISTICA
81 25/05/2020 228.995|HOSPITALAR LTDA ANTIULCERA 5.140,00| 552.591.000.102.525 26/05/2020,
HDL LOGISTICA
82 25/05/2020 229.014|HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 7.439,50| 552.591.000.102.525 26/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA ELETROLITICOS E
SOLUCOES
<. 25/05/2020 1.301.002|RIOCLARENSE LTDA PARENTERAIS 968,18| 555.119.000.700.000 26/05/2020
‘ LONDRICIR COM. DE
84 26/05/2020 242.649|MAT. HOSPITALAR LTDA | MATERIAL MEDICO 936,00 552.755.000.121.550 27/05/2020
BELIVE COMERCIO DE ELETROLITICOS E
PRODUTOS SOLUCOES
85 26/05/2020 63.852|HOSPITALARES LTDA PARENTERAIS 13.737,50| 552.913.000.113.120 26/05/2020
SERVIMED COMERCIAL
86 26/05/2020 212.983(LTDA ANTIBIOTICO 7.981,74 551.916.000.007.251 26/05/2020
ELETROLITICOS E
SERVIMED COMERCIAL SOLUCOES
87 26/05/2020 212.977(LTDA PARENTERAIS 728,02| 551.916.000.007.251 26,/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
88 26/05/2020 84.305|LTDA ANESTESICO 642,12 551.452.000.049.202 26/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
89 26/05/2020 440.096|.TDA ANESTESICO 246,10 551.452.000.049.202 26/05/2020

Irmandade da Santa Casa de Misericordia de Fernandopolis | Fundada em 01/02/1948 | CNPJ 47.844.287/0001-08
Av. Afonso Cafaro, 2630 Jd. Santista | Fernandopolis/SP | 15.601-012 | Tel. (17) 3465-6122
www.santacasafernandopolis.com.br

W § (& SCfernandopolis




wJjm Santa Casa

SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.

90 26/05/2020 440.038(L.TDA MATERIAL MEDICO 981,43| 551.452.000.049.202 26/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP.
91 26/05/2020 440.055(LTDA ANTICOAGULANTE 7.592,90] 551.452.000.049.202 26/05/2020,
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. .
92 26/05/2020 440.039(LTDA ANTIBIOTICO 44,68| 551.452.000.049.202 26/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
93 26/05/2020 84.166|.TDA ANTIBIOTICO 868,16 551.452.000.049.202 26/05/2020
LUMAR COMERCIO DE ELETROLITICOS E
PRODUTOS SOLUGOES
94 26/05/2020 192.764|FARMACEUTICOS LTDA PARENTERAIS 2.450,20 52.602 26/05/2020
LUMAR COMERCIO DE ELETROLITICOS E
PRODUTOS SOLUCOES
26/05/2020 192.765|FARMACEUTICOS LTDA PARENTERAIS 570,00 52.602 26/05/2020
MEDCIM PRODUTOS
HOSPITALARES E SERV.
96 26/05/2020 671|LTDA ANTIBIOTICO 2.694,00 52.601 26/05/2020
PRECISION COM. DISTR.
DE PROD. HOSPITALARES )
97 26/05/2020 7707 - PARTE|LTDA ANTIULCERA 630,90, 551.210.000.017.951 26/05/2020
PRECISION COM. DISTR.
DE PROD. HOSPITALARES i
98 26/05/2020 7707 - PARTE|LTDA ANTIBIOTICO 2.487,201 551.210.000.017.951 26/05/2020
PRECISION COM. DISTR.
DE PROD. HOSPITALARES
99 26/05/2020 7707 - PARTE|LTDA ANTICOAGULANTE 216,34| 551.210.000.017.951 26/05/2020,
MEDICAMENTAL
100 26/05/2020 22.612|HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 895,50 553.370.000.006.158 26/05/2020,
ELETROLITICOS E
MEDICAMENTAL SOLUC@ES
101 26/05/2020 22.586|HOSPITALAR LTDA PARENTERAIS 5.525,60[ 553.370.000.006.158 26/05/2020
MEDICAMENTAL
-9 26/05/2020 22.588|HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 574,001 553.370.000.006.158 26/05/2020
LONDRICIR COM. DE
103 26/05/2020| 242580 - PARTE|MAT. HOSPITALAR LTDA | ANTICOAGULANTE 209,00| 552.755.000.121.550 26/05/2020
LONDRICIR COM. DE
104 26/05/2020| 242580 - PARTE|MAT. HOSPITALAR LTDA ANESTESICO 340,40 552.755.000.121.550 26/05/2020
LONDRICIR COM. DE
105 26/05/2020| 242580 - PARTE|MAT. HOSPITALAR LTDA ANTIBIOTICO 168,70 552.755.000.121.550 26/05/2020
COMERCIAL CIRURGICA
106 27/05/2020 1.302.152|RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO 581,33| 555.119.000.700.000 28/05/2020
107 27/05/2020 802.231|CM HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO 592,08 551.916.000.007.143 27/05/2020
SUPERMED COM. E IMP.
DE PROD. MED. E HOSP. )
108 27/05/2020 84.599|L.TDA MATERIAL MEDICO 5.555,20|] 551.452.000.049.202 27/05/2020
MEDICAMENTAL
109 03/06/2020 23.836/|HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO 1.569,88| 553.370.000.006.158 03/06/2020

Irmandade da Santa Casa de Misericordia de Fernandopolis | Fundada em 01/02/1948 [ CNPJ 47.844.287/0001-08
Av. Afonso Cafaro, 2630 Jd. Santista | Fernanddpolis/SP | 15.601-012 | Tel. (17) 3465-6122
www,santacasafernandopolis.com.br

W §{ (3} sCfernandopolis




— ol Santa Casa__

110

14/07/2020

613067 - PARTE

SERVIMED COMERCIAL
LTDA

ANTICOAGULANTE

300,04

551.916.000.007.251

20/05/2020

204.744,07

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Administrador Judicial, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

1) Auxilio, subvengdo ou contribuicdo

3) Notas Fiscais e recibos

MARCUS VINICIUS PACO CHAER

Administrador Judicial

Fernanddpolis/SP, 22 de outubro de 2020

(
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(
(

4) No rol das despesas incluir tamhém os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de
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